Termo de Homologação do Edital de Pregão Eletrônico nº 08/2020, referente ao processo de Aquisição de Materiais e

Equipamentos. Parceria celebrada entre o Comitê Brasileiro de Clubes (Edital de Chamamento de Projetos nº 07/ 2107) e a

Associação Brasileira “A Hebraica” de São Paulo (Termo de Execução nº 01/2019).

Página 1 de 2

Rua Hungria, 1.000 – Jd. Paulistano – São Paulo/ SP – CEP 01455-000 – Tel.: 11 3818-8800 - www.ahebraica.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020

(Aquisição de Equipamentos e Materiais Esportivos p ara Judô e Polo Aquático)

A Associação Brasileira “A Hebraica” de São Paulo , no uso de suas atribuições legais
referentes ao edital de Pregão Eletrônico nº 008/2020 Lotes 1, 3 e 4 , conforme Edital de
Chamamento de Projetos nº 07/2017 do Comitê Brasileiro de Clubes e Termo de
Execução nº 001/2019 celebrado entre Comitê Brasileiro de Clubes e a Associação
Brasileira “A Hebraica” de São Paulo, visando a aquisição de materiais e equipamentos
esportivos conforme especificado no Termo de Referência correspondente, por sua
autoridade máxima, Sr. Daniel Leon Bialski, no uso de suas atribuições legais, conforme a
legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos,
procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento  e
tendo realizado todos os trâmites do processo HOMOLOGA o certame dos lotes 1 e 4  em
favor da Proponente SPORTHAUS COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI -
ME, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 27.596.969/0001-23, valores de R$
11.900,00 e R$ 1.850,00, respectivamente, gerando o valor integral de R$ 13.750,00
(treze mil, setecentos e cinquenta reais) e o certame do lote 3 , em favor da
Proponente NOVA CAPITAL COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS - EIR ELI
devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.861.090/0001-00, o valor Integral de R$
24.999,30 (vinte e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta centavos).

Termo de Homologação do Edital de Pregão Eletrônico nº 08/2020, referente ao processo de Aquisição de Materiais e

Equipamentos. Parceria celebrada entre o Comitê Brasileiro de Clubes (Edital de Chamamento de Projetos nº 07/ 2107) e a

Associação Brasileira “A Hebraica” de São Paulo (Termo de Execução nº 01/2019).

Página 2 de 2

Rua Hungria, 1.000 – Jd. Paulistano – São Paulo/ SP – CEP 01455-000 – Tel.: 11 3818-8800 - www.ahebraica.org.br

São Paulo, 23 de setembro de 2020.

Daniel Leon Bialski
Presidente